Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas.

RESUELVO

PRIMERO. ADJUDICAR la contratación del lote 2 (lote 2025/3322, Carnes) del CONTR 2025/296683, a 
la entidad SANTA CLARA ALIMENTACIÓN, S.L. con CIF. B90042011, por un importe de NOVENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS  VEINTE  EUROS (98.820,00  €)  correspondiéndole  un  importe  de  IVA  de  NUEVE  MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS (9.882,00 €); siendo el importe total del contrato CIENTO OCHO MIL 
SETECIENTOS DOS EUROS (108.702,00 €) de acuerdo con los precios ofertados por la entidad para toda la 
duración del contrato, para un periodo de ejecución de 24 meses.

SEGUNDO. Notificar esta Resolución a la entidad adjudicataria, a los licitadores y proceder a su 
publicación en el Perfil de Contratante de esta Delegación Territorial, de conformidad con el artículo 151 de